SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA JUDICIÁRIA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão Ordinária da CORTE
ESPECIAL do Superior Tribunal de Justiça, prevista para o dia 1 de março de 2006, fica
transferida para o dia 6 de março de 2006, segunda-feira, às 14 horas, para julgamento
de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 15 de fevereiro de 2006

MINISTRO EDSON VIDIGAL
Presidente da Corte Especial